mừng làm cho bầu không khí thêm phần phấn khởi và thân mật.

Nhà môi giới trẻ kín đáo hỏi nhỏ viên quản lý:
- Ông ấy có thường làm như vậy không? Tặng những tấm séc trị

giá hàng ngàn đô la như thế?
- Có chứ, nhưng bình thường thì ông ấy không tự mình làm việc

đó. Tuy nhiên, công ty đã trao tặng gần 16.000 học bổng như thế.
- Mười sáu ngàn ư? - Nhà môi giới lẩm bẩm - Nghĩa là 16 triệu

đô ư? Nhưng vì sao?
Nhà môi giới theo thói quen đã tính ra ngay một con số khổng lồ

cùng với một dấu chấm hỏi to tướng trong đầu.

Chương 9. MỖI NGAY LÀ MỘT CƠ HỘI

Trên đường về, nhà môi giới ngôi yên lặng và suy ngẫm về